РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

ЧЕМАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

JУРТ JЕР СОВЕДИ

ДЕПУТАТТАР

                     Р Е Ш Е Н И Е                                                                      Ч Е Ч И М

13  июня  2019 г.                                       с. Чемал                                                   № 6-3

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования Чемальское сельское поселение

     В соответствии с Земельным кодексом РФ, Градостроительным кодексом

РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах

организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Чемальского сельского поселения, сельский Совет депутатов Чемальского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки

муниципального образования Чемальское сельское поселение.

2. Признать утратившими силу Правила землепользования и застройки МО

«Чемальское сельское поселение», утвержденные решением Совета депутатов

от  28 декабря  2016 г.  № 79-4 ( в редакции решений №81-2 от 28.04.2017, №82-

4 от 30.06.2017, №83-1 от 24.08.2017, №85-3 от 10.11.2017, №88-1 от 02.02.2018,

№89-2 от 28.03.2018,  №91-20 от 18.06.2018, №2-2 от 01.11.2018).

3. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде администрации

МО Чемальское сельское поселение  и разместить  на официальном  сайте

администрации МО «Чемальское сельское поселение».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

Чемальского сельского поселения                     В.И. Ромасюк

	Р Е Ш Е Н И Е                                                                      Ч Е Ч И М
	4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.